
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená dle zák. č. 513/1991 Sb., §536 a násled. 

 

I.Smluvní strany: 

 

ZHOTOVITEL: PODLAHY s.r.o. 

      Hulínská 1812/16 

      767 01 Kroměříž 

                  IČO: 26980762 

       DIČ: CZ26980762 

 

 

OBJEDNATEL:   Středisko pro volný čas dětí a mládeže Šipka 

                              Úprkova 3268/25 

                              767 01 Kroměříž 

                              IČ: 71229949 

                              

 

 

II. Předmět díla: 

 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku a montáž podlah. 

Viz přiložená nabídka , která je nedílnou součástí smlouvy. 

Případné vícepráce budou doúčtovány po dohodě se zákazníkem. 

Práce budou prováděny dle dohody s objednatelem podle platných právních předpisů a norem. 

Případné vícepráce nesmí být prováděny bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu. 

 

III. Cena díla: 

 

Cena díla byla sjednána dohodou obou smluvních stran 

Celková cena díla                         170.014,00 

21% DPH                                       35.703,00 

 

Cena celkem včetně DPH            205.717,00 

 

IV. Platební podmínky: 

Záloha ve výši 50 % po podepsání smlouvy. 

Po ukončení a převzetí díla vystaví zhotovitel konečnou fakturu, kterou uhradí objednatel 

převodem do 21 dnů od předání zakázky. 

 

 

V. Doba plnění: 

 

Termín zahájení prací: 1.6.2018 

Termín ukončení prací: 15.6.2018 

 

 

 

VI. Podmínky plnění díla: 



 

Objednatel poskytne zhotoviteli bezúplatné používání vody a elektrické energie, možnost 

složení materiálu do prostor nepovolaným osobám nepřístupných. Vlhkost podkladního 

potěru musí dosahovat hodnot platných ĆSN. Objednatel zajistí v místnosti pokládky min. 

teplotu 18°C a to tak, aby teplota neklesla 48 hodin před a po montáži. 

 

VII. Záruční doba: 

 

Smluvní strany se dohodly na záruční době následovně: 

Záruční doba na provedenou dodávku se stanovuje na dobu 24 měsíců.Na materiál dle 

výrobce.  

a/ vady způsobené na díle zhotovitelem odstraní zhotovitel na vlastní náklady 

b/ veškeré náklady na odstranění vad, za které je odpovědný zhotovitel, budou jím placeny. 

Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu bezplatně na své náklady. 

c/ v případě, že zhotovitel nebude reagovat na oprávněnou reklamaci a nebude řádně 

spolupracovat při odstranění reklamované závady, je objednatel oprávněn objednat opravu  

u jiné firmy a následně veškeré náklady vyúčtovat zhotoviteli.  ¨ 

 

VIII. Smluvní pokuty: 

 

Smluvní strany se dohodly na pokutě za neplnění smlouvy: 

a/ za nedodržení dohodnutého termínu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý den   

   prodlení 

b/ za nedodržení termínu splatnosti faktur ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý den     

    prodlení 

 

IX. Ostatní ujednání: 

 

Smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž každá má stejnou platnost a platí jako 

originál. Smlouva nabývá platnost v den podepsání smlouvy oběma stranami. Při stavebních 

pracích budou dodržovány bezpečnostní předpisy v souladu s vyhláškou ČUBP a ČBU  

č. 320-90 a vyhlášky ČBUP č. 48/82 Sb.    

Smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena pod nátlakem nebo za jinak 

nepříznivých okolností pro jednu nebo druhou stranu. 

 

V Kroměříži 16. 5. 2018 

 

 

Zapletal                                            Valerová 

zhotovitel                                                                               objednatel 

 

 


